546.                                                                                                            8 Μαΐου 1306 

Die VIII intrante. Manifestum facimus nos Andreas Cauco et Guillelmus Trivisanus 
ambo habitatores Candide cum nostris heredibus tibi Laurencio Secreto habitatori in 
eadem Candida et tuis heredibus quia tecum ad talem devenimus......... quod facere 
debes in accipiendo Rossam filiam quondam Iohannis de Raguseo in uxorem, quod 
pro repromissa eius sive dote tibi debemus per nos vel per nostrum missum dare et 
deliberare tibi vel tuo misso hic in Candida yperpera in Creta currentia VIIIIC , ........ 
medietatem ex ipsis amodo usque per totum mensem septembris proximum venturum 
vel antea ............. 

Ο Ανδρέας Cauco και ο Γουλιέλµος Trivisanus συµφωνούν να παρέχουν προίκα 900 
υπερπύρων για τη Ρόζα, την κόρη του ποτέ Ιωάννη de Raguseo, στον Laurencio 
Secreto.  
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547.                                                                                                            8 Μαΐου 1306  

Die eodem. Promictens promictimus nos Kerana relicta Iohannis de Riço et Maria 
relicta Antonii Staniaro eius filia ambo habitatrices Candide cum nostris 
successoribus vobis Andree Cauco et Guillelmo Trivisano habitatoribus in eadem 
Candida et vestris heredibus quod si aliquod dampnum per legem et iudicium 
clarefactum vobis ambobus vel uni vestrum acciderit de una manifestacionis cartula 
testata et roborata manu infrascripti notarii facta  quam ad nostram peticionem et 
instancia fecistis Laurencio Secreto de yperpera VIIII C, que sibi dare debetis seu dare 
stetistis pro doto Rosse filie et sororis nostre, quam debet in uxorem accipere, quod 
totum illud dampnum vobis emendare debeamus infra dies XV postquam hoc nobis in 
noticiam dederitis per vos vel vestrum missum. Hec autem et cetera pena dupli ipsius 
damni et inde in antea, ad tenendum vos in parte et toto et cetera. Testes suprascripti. 
Complere et dare. 

Non.] 

Η Κυρ-Άννα, η χήρα του Ιωάννη de Riço, και η κόρη της Μαρία, χήρα του Αντώνιου 
Staniaro, δηλ. η µητέρα και η αδελφή της Ρόζα, εγγυώνται στους Ανδρέα Cauco και 
Γουλιέλµο Trivisano για τα 900 υπέρπυρα, τα οποία παραχωρούν για την προίκα της 
Ρόζα. 

549.                                                                                                            8 Μαΐου 1306 

Die eodem. Manifestum facimus nos Kerana relicta Iohannis de Riço et Maria relicta 
Antonii Staniaro ambo habitatores Candide cum nostris heredibus tibi Laurencio 
Secreto habitatori in eadem Candida et tuis heredibus quia pro donnis Rosse filie et 
sororis nostre quam vobis in uxorem accipere, debemus tibi dare tot donna que erunt 
valencie yperperorum ducenta per iustam extimacionem domine Elene Gorio 
consanguinee tue, illo die videlicet quo ipsam Rossam filiam et sororem nostram 
duxeris in domum tuam omnibus computatis. Hec autem et cetera pena dupli ipsorum 
donnorum. Testes Dominicus Taiapetra et Marinus Amiço. Complere et dare.